Spens quibuscunque, a me et heredibus meis in libero biu-gagio de domino
abbate et conuentu monasterii de Dunfermhng et suis suceessoribus in feodo

et hereditate imperpetuum,
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per omnes rectas inetas suas antiquas veteras et tliiiisas cum doinibus edificiis

orto cum libero iutroitu et exitu, ac cum omnibiis et singulis suis libertatibus

asiamentis ac suis justis pertinenciis quibuscimque, tam non nominatis, quam
nominatis, procull et prope ad predictum teneiiientuni ante et retro ortum
cum suis pertinenciis sjJectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet
in futurum adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace
in omnibus et per omnia sicut ego prefatus Adamus Stevart aut aliquis alius

predicessorum meorum tenuj seu possidi tenuerunt seu i^ossederunt Et adeo
libere sicut aliquod tenementura infra bm-gum in regno Scocie cuicimque per

quemcunque liberius venditur seu alienatur, seu vendi aut alienari poterit

quomodoUbet in futurum. Tamen reseruando liberum tenementum tocius et

integri dicti teuementj ante et retro cum orto et suis aliis pertinenciis quibus-

cunque, mihi prefato Adamo Stevart et Elezabeth Karcattill mee sponse et

nostrorum alteri diucius viuenti pro toto tempore vite nostre. Reddendo inde

amiuatim dictus Magister Johamies Spens et Margareta Skirling sua sponsa

heredes sui et assignati antedicti fii-mam burgalem vsitatam et consuetam ad
tempora statute in burgo tantum, pro omnj alio onere exactione questione

seu seruicio seculari, que de dicto tenemento ante et retro cum orto et aliis

pertinenciis per quoscunque juste exigj poterint quomodolibet seu requerire.

Itaque post meum decessum et meam sponsam antedictam, heredes mei et

assignati ab eodem tenemento cum pertinenciis sint exclusi imperj^etuum per

presentes. Et ego vero predictus Adamus Stevart heredes mei et assignati.

totum et integrum prescriptum tenementum ante et retro cum orto et suis

pertinenciis vt sujira, prefato Magistro Johamii Spens et sue sponse antedicte

et suis heredibus et assignatis suprascriptis in omnibus et per omnia forma
pariter et effectu sicut premissum est contra omnes mortales varantizabimus

acquietabimus et imiJerpetuum defendemus. In cuius rei testimonium sigiUum

meum proprium \^lacum mea subscripcione manuaU huic presenti carte mee
est appensum apud Dunfermling vndecimo die mensis Maij amio Domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo primo Coram his testibus Villelmo